実施要項 高校・大学受験塾 ILma（０５２－８２５－９９１１）

実施期間 １０/２日（月）～２/２９日（木）まで（年末年始を除く）

実施教室 滝ノ水校（名古屋市緑区上旭１－８０７）シャトレーゼの北

対象生徒   模試の判定が５０％以下で偏差値を上げて逆転合格を目指す人

授業時間帯 ⓵１７時～１９時４０分（休憩１０分）

⓶１８時～２０時４０分（休憩１０分）

⓷１９時～２１時４０分（休憩１０分）から選択

指導形態 経験豊富なプロ講師による個別指導（１対１か１対２）

*通常授業のない日や通常授業の前後で自習をすることができます。

５ヶ月で得点力を高めて「逆転合格」へと導く

保護者 各位

残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当塾への深い御理解とご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、中３生・高３生を対象に「高校・大学入試個別特訓」のご案内です。「志望校」に合

格するかしないかはこれからの５ヶ月が勝負であり、多くの過去問や良問を解くことが絶対不可欠です。そこ

で過去問中心の学習をするために個別特訓ゼミ（1回３時間プロ講師による個別指導)を開講します。過去問は

一回解けば終わりというものではありません。特に数学においては何度も何度も解きまくることで自分の弱点

が見えてきます。何度も解くことで初めて効果的な弱点補強≒実力アップを図ることが可能となるのです！！

授業料（全て税込）中３生の２月の授業は３週間となります。

１５０分×週２回（１0 月~１月） ￥６６，０００（中３）／￥８８，０００（高３）（月額）

１５０分×週２回（２月） ￥４９，５００（中３）／￥８８，０００（高３）（月額）

１５０分×週３回（１0 月~１月） ￥９９，０００（中３）／￥１３２，０００（高３）（月額）

１５０分×週３回（２月） ￥７４，２５０（中３）／￥１３２，０００（高３）（月額）

１５０分×週４回（１0 月~１月） ￥１３２，０００（中３）／￥１７６，０００（高３）（月額）

１５０分×週４回（２月） ￥９９，０００（中３）／￥１７６，０００（高３）（月額）

＊教材が別途必要と判断した場合、教材費を申し受けます（実費）。

入塾金２４，０００円が入塾時に必要となりますが、教室維持費などは一切かかりません。

【入試個別特訓申込書】

 学校名                   〈生徒氏名〉

 ◆ 週[    ]回コースを受講します。

◆ 希望内容（あれば記入してください）

[                                          ]

高校・大学受験塾 ILma（０５２-８２５-９９１１）緑区上旭１－８０７

項◆◇◆

キリトリ（切り取ってご提出下さい）